
 

 

 

Data di pubblicazione: 16/03/2020
Nome allegato: Rinvio termine .pdf
CIG: 8182192E6D (Lotto 1 ); 818220050A (Lotto 2); 8182204856
(Lotto 3); 8182209C75 (Lotto 4); 8182214099 (Lotto 5);
Nome procedura: procedura aperta in ambito comunitario ai
sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n.50/2016, in modalità
dematerializzata, per l’affidamento biennale del servizio di
ristorazione collettiva presso i Convitti INPS, situati ad Anagni
(Lotto 1), Arezzo (Lotto 2), Caltagirone (Lotto 3), Sansepolcro
(Lotto 4), Spoleto (Lotto 5), ai sensi dell’art. 95, comma 3 del
D.Lgs. n. 50/2016.



 

  

Direzione centrale Risorse Strumentali 

e Centrale Unica Acquisti 

Il Direttore centrale 

 

Via Ciro il Grande, 21 - 00144 - Roma 

Tel +39 06 5905 4279 

PEC: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it 

Email: DCRisorseStrumentaliCentraleUnicaAcquisti@inps.it 

www.inps.it 

 

 

 

 

 

Oggetto: procedura aperta di carattere comunitario ai sensi dell’art. 60 del 

D.Lgs. n. 50/2016, in modalità dematerializzata, per l’affidamento del 

servizio di «ristorazione collettiva presso i Convitti Inps ex Inpdap, situati 

ad Anagni (Lotto 1), Arezzo (Lotto 2), Caltagirone (Lotto 3), Sansepolcro 

(Lotto 4), Spoleto (Lotto 5)». Comunicazione rinvio data presentazione 

offerte. 

 

 

 

 

 

Con riferimento alla procedura aperta per l'affidamento del servizio di 

ristorazione collettiva presso i Convitti INPS ex Inpdap, a modifica della 

risposta a “Quesito n. 3”, stante la situazione di emergenza coronavirus, si 

rende noto che i termini di presentazione delle offerte vengono differiti alla 

data del 17 aprile 2020. I sopralluoghi potranno essere effettuati fino al 

16.4.2020. Con altra successiva comunicazione verrà resa nota la data di 

svolgimento della prima seduta pubblica della Commissione di gara. 

 

 

Maurizio Emanuele Pizzicaroli 

Direttore centrale 

 

 

 

 

 

  

mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
mailto:DCRisorseStrumentaliCentraleUnicaAcquisti@inps.it

